[bookmark: _GoBack]

        СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
« 11  » июля  2024                                                                                      № 102

                                     О    сложении    полномочий
      депутата Совета  городского   поселения   «Хилокское».

      На основании  п.2 ч.8 ст .31 Устава городского  поселения  «Хилокское »
 и личного заявления  депутата Совета  городского  поселения  « Хилокское »
 по    многомандатному     избирательному      округу     № 2  Дьячковского
 Владимира  Геннадьевича,  Совет городского  поселения  « Хилокское »

 РЕШИЛ :
1. Сложить    полномочия    депутата    Совета     городского       поселения
« Хилокское » Дьячковского Владимира Геннадьевича по одномандатному
избирательному  округу № 2   на основании  личного заявления .
 2.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)   на сайте.

    Председатель Совета
    городского поселения «Хилокское »                              Т.И. Быховцева

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«

11

» июля  2024

№

102

О

сложении

полномочий

д

епутата Совета

городского

поселения

«Хилокское»

.

На основании

п.2 ч.8 ст .31

У

става

городского  поселения  «Хилокское

»

и личного заявления  депутата Совета  городского  поселения  «

Хилокское »

по    многомандатному     избирательному      округу     № 2  Дьячковского

Владимира  Геннадьевича,  Совет городского  поселения  « Хилокское »

РЕШИЛ :

1.

Сложить

полномочия

депутата    Совета     городского       поселения

« Хилокское

»

Дь

ячковского

Владимира Геннадьевича

по одномандатному

избирательному  округу № 2

на основании

личного

заявления .

2.  Настоящее Решение вступает в силу

после оф

ициального опубликования

(обнаро

дования)

на сайте.

Председатель Совета

городского поселения «Хилокское »

Т.И. Быховцева

               СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИЕ   «  11     » июля  2024                                                                                         №   102                                                     О      сложении     полномочий          д епутата Совета    городского     поселения      «Хилокское» .                         На основании    п.2 ч.8 ст .31  У става   городского  поселения  «Хилокское   »     и личного заявления  депутата Совета  городского  поселения  «   Хилокское »     по    многомандатному     избирательному      округу     № 2  Дьячковского      Владимира  Геннадьевича,  Совет городского  поселения  « Хилокское »         РЕШИЛ :   1.   Сложить       полномочия       депутата    Совета     городского       поселения    « Хилокское   »   Дь ячковского  Владимира Геннадьевича  по одномандатному   избирательному  округу № 2     на основании     личного   заявления .     2.  Настоящее Решение вступает в силу   после оф ициального опубликования  (обнаро дования)       на сайте.                       Председатель Совета           городского поселения «Хилокское »                                  Т.И. Быховцева